incremento dei costi del personale interinale somministrato dalla Ditta Tempor Spa in utilizzo presso la ASL
Sulcis Iglesiente, a fronte della spesa registrata nel primo semestre 2023, integrare parzialmente l’importo
del costo del  personale stimato per il  1° semestre 2023 ed indicato nella succitata Deliberazione, da €
900.000,00  a  964.000,00  (euro  novecentosessantaquattromila/00),  al  netto  dell’IRAP,  come  di  seguito
indicato in tabella:

CIG. 77514624CC

PRESO ATTO che il monte salari annuale della ASL Sulcis Iglesiente, così come indicato nel Capitolato
Speciale  d’Appalto,  è  pari  a  euro  1.742.340,00,  e  che il  contratto  si  interromperà  il  15/11/2023,  senza

[...]

incremento dei costi del personale interinale somministrato dalla Ditta Tempor Spa in utilizzo presso la
ASL Sulcis Iglesiente, a fronte della spesa registrata nel primo semestre 2023, l’importo del costo del
personale stimato per il 1° semestre 2023 ed indicato nella  Deliberazione del Direttore Generale n. 169
del  20/04/2023,  da  €  900.000,00  a  964.000,00  (euro  novecentosessantaquattromila/00),  al  netto
dell’IRAP, come di seguito indicato in tabella:

CIG. 77514624CC

2) DI  STABILIRE la  stima  complessiva  per  la  somministrazione  di  lavoratori  interinali  per  il  periodo
compreso tra il 01/07/2023 ed il 15/11/2023, ai fini della emissione del relativo ordine finalizzato alla